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DLA Group samlet på Agromek 2009 
På dette års Agromek bliver der endnu mere for den professionelle landmand at se på 
DLA Groups stand. 
 
Alle kræfter er samlet  
DLA Group bruges for første gang som det samlede navn for en række selskaber på dette års 
Agromek.  
 
På standen kan man ud over grovvareselskaberne i gruppen møde selskaberne LVK Vilofarm, 
Vilomix, DLA Agro, DLA Agro Energy og Nordic Seed samt samarbejdspartneren Hunsballe Frø.  
 
Alle kræfter er dermed samlet for at præsentere den professionelle landmand for et bredt og 
spændende produktsortiment. 
 
Flere nyheder 
Blandt de produkter, man kan opleve på DLA Groups stand, er bl.a. det nye tilskudsprodukt X-Bond 
fra Vilomix, der gør det lettere for svineproducenten at sikre optimal fordøjelse hos grisene.  
Resultatet er færre sygdomme, bedre mave-/ tarmsundhed og bedre produktionsresultater. 
 
Blandt øvrige nyheder er nye såsædstyper til 2010 fra Nordic Seed, samt Farm in Time princippet 
fra LVK Vilofarm, der sparer landmanden tid og omkostninger, når han bestiller varer.  
 
Det nye hygiejnekoncept, CleanLine, der samler alle grene af rengøring og desinfektion til 
landbruget, præsenteres også på standen. 
 
Få faglig sparring og gør en god handel 
På standen kan du både møde din kontaktperson fra dit lokale grovvareselskab og en række 
produktspecialister fra selskaberne i DLA Group.  
 
De vil præsentere dig for alt fra det rigtige valg af råvarer, nye såsædssorter, et nyt 
grovfoderkoncept, smøreolieprodukter, mikromineraler til svin og alt andet, som har faglig og 
kommerciel interesse, når beslutningen om indkøb finder sted. 
 
 
 
Billedtekst: DLA Groups stand på Agromek er altid velbesøgt af landmænd fra nær og fjern (foto 
fra 2008 messen). 
 
 
DLA Group tegnes af selskaberne DLA Agro A.m.b.A., Vilomix Holding A/S, Baltic Agro Holding A/S, Dan Aller Holding A/S og Dan Agro 
Holding A/S (Hedegaard). DLA Group koordinerer engroshandels-aktiviteterne for 32 andels- og privatejede grovvareselskaber i 
Danmark, Norge, Sverige og Baltikum. En del af gruppens selskaber ejer en række associerede virksomheder, fordelt på upstream- og 
downstream-selskaber. Upstream-selskaberne bidrager til en styrkelse af gruppens position over for leverandører og m.h.t. 
forarbejdning af visse råvarer. Downstream-selskaberne styrker gruppens position på de enkelte produkt- og markedsområder. 
DLA Group indtager en væsentlig position på det skandinaviske grovvaremarked og beskæftiger sammen med de 31 
medlemsvirksomheder i alt 2.500 medarbejdere. Den samlede detailomsætning udgør 20 mia. DKK. 

 


